INDIKATOR KINERJA UTAMA PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG DAN INDIKATOR KINERJA UTAMA PERANGKAT DAFRAH

2021

PERBUP NO. 83 BD. 2021. NO. 83 LL. KAB. PEMALANG: 26 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG DAN INDIKATOR KINERJA UTAMA PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2021-2026

ABSTRAK:

- Untuk meningkatkan akuntabilitas kinerja Pemerintah Kabupaten Pemalang dan masing-masing Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang, maka perlu menetapkan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang. Berdasarkan ketentuan Pasal 4 ayat (3) Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara Nomor: PER /09/M .PAN /5/2007 tentang Pedoman Umum Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Instansi Pemerintah, Gubemur/Bupati/Walikota wajib menetapkan indikator kinerja utama untuk Pemerintah Provinsi/Kabupaten/Kota dan Satuan Kerja Pemerintah Daerah (SKPD) serta Unit Kerja Mandiri di bawahnya
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 25 Tahun 2004; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 3 Tahun 2007; PP No. 8 Tahun 2008; PP No. 18 Tahun 2016; Inpres No. 7 Tahun 1999; Inpres No. 5 Tahun 2004; PermenPAN No. PER/9/M.PAN/5/2007; Permendagri No. 54 Tahun 2010; PermenPAN RB No. 53 Tahun 2014; Perda No. 13 Tahun 2016; Perda No. 6 Tahun 2021.
- Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentanIndikator Kinerja Utama Pemerintah Kabupaten Pemalang dan Indikator Kinerja Utama Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang. Indikator Kinerja Utama tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini sesuai dengan dokumen Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 2021-2026 dan Rencana Strategis Perangkat Daerah Tahun 2021-2026 dan digunakan untuk perencanaan jangka menengah; perencanaan tahunan; penyusunan dokumen penetapan kinerja; pelaporan akuntabilitas kinerja; evaluasi akuntabilitas instansi pemerintah; dan pemantauan dan pengendalian kinerja pelaksanaan program, kegiatan, serta sub kegiatan.

CATATAN: - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 31 Desember 2021

- Terdiri dari 3 Pasal
- Lampiran 22 halaman